



LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS

**DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KELIAUK LIETUVOJE“ DIREKTORĖS
OLGOS GONČAROVOS UŽDUOČIŲ IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KELIAUK
LIETUVOJE“ 2023 METŲ VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KELIAUK LIETUVOJE“ DIREKTORĖS MĖNESINĖS ALGOS
KINTAMAJAI DALIAI 2024 METAMS NUSTATYTI PATVIRTINIMO**

2023 m. gruodžio 22 d. Nr. 4-728

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 punktu ir 8 dalimi, Viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2018 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. 4-608 „Dėl Viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ steigimo akto ir įstatų patvirtinimo“, 25.10 papunkčiu ir Viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ vadovo ir jo pavaduotojo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2018 m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. 4-740 „Dėl Viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ vadovo ir jo pavaduotojo darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2.2 papunkčiu ir 3 punktu:

1. N u s t a t a u, kad viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ vadovo mėnesinės algos kintamoji dalis nustatoma 2024 finansiniams metams.

2. T v i r t i n u viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ vadovo užduotis ir viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ 2023 metų veiklos rezultatų vertinimo rodiklius viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ vadovo mėnesinės algos kintamajai daliai 2024 metams nustatyti (pridedama).

Ekonomikos ir inovacijų ministrė

Aušrinė Armonaitė

Parengė

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos

Ekonominės plėtros grupės

vyriausioji specialistė

Lidija Bajarūnienė

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro

2023 m.

d. įsakymu Nr.

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KELIAUK LIETUVOJE“ VADOVO UŽDUOTYS IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KELIAUK LIETUVOJE“ 2023 METŲ VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIAI VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „KELIAUK LIETUVOJE“ VADOVO MĖNESINĖS ALGOS KINTAMAJAI DALIAI 2024 METAMS NUSTATYTI

Eil. Nr.	Viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ vadovės Olgos Gončarovos užduotys ir viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ 2023 m. veiklos rezultatų vertinimo rodikliai viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ vadovo mėnesinės algos kintamajai daliai 2024 metams nustatyti	Siekiamą reikšmę ir jos pasiekimo laikotarpis	Užduoties arba rodiklio pasiekimo apskaičiavimo ir (ar) vertinimo būdas	Algų kintamosios dalies dydis, proc.	Rizika, kuriai esant gali būti nepasiekta nustatyta uždavinių ir rodiklių reikšmė
1.	Užtikrinti „Lithuania.Travel“ svetainės (platformos) sukūrimą ir rinkodaros įrankio, skirto kelionėms planuoti, plėtrą.	Užtikrintas „Lithuania.Travel“ svetainės (platformos) sukūrimas ir patobulintas rinkodaros įrankis (2023 m. IV ketv.).	Rodiklio pasiekimas vertinamas 2024 m. sausio mėn. (faktinis patikrinimas, priėmimo–perdavimo aktai).	10	Nėra

2.	Užtikrinti nacionalinės turizmo informacinės sistemos (NTIS) sukūrimą ir įdiegimą.	Užtikrintas NTIS sukūrimas ir įdiegimas (2023 m. IV ketv.).	Rodiklio pasiekimas vertinamas 2024 m. sausio mėn. (faktinis patikrinimas, priėmimo–perdavimo aktai). Vertinama, ar NTIS: - įdiegta turistų registracijos sistema „E. turistas“; - surinkti ir atverti turistinių išteklių duomenys verslui ir pristatyti turistams; atverti mobiliųjų operatorių ir (arba) jiems prilygstančių alternatyvių turistų srautų lankytinuose objektuose stebėsenos įrankių duomenys turizmo verslui.	10	Nepakankamos viešųjų pirkimų konkursą laimėjusio tiekėjo lyderystės ir projekto įgyvendinimo kompetencijos.
3.	Užtikrinti sklandų ES lėšomis finansuojamų projektų įgyvendinimą.	Laiku, pasiekus numatytus rodiklius ir nepatyrus netinkamų finansuoti išlaidų, įgyvendinti ES lėšomis finansuojami projektai (2023 m. I-IV ketv.).	Rodiklio pasiekimas vertinamas 2023 m. IV ketv.	10	Nėra.
4.	Parengti ir pateikti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai viešosios įstaigos „Keliauk Lietuvoje“ strategijos projektą (toliau – Strategijos projektas).	Iki 2023 m. IV ketv. parengtas ir pateiktas Ekonomikos ir inovacijų ministerijai Strategijos projektas.	Rodiklio pasiekimas vertinamas įvertinus Strategijos projektą.	5	Nėra.

5.	Parengti ir pateikti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai pasiūlymų dėl prioritetinių turizmo rinkų atrankos kriterijų nustatymo ir prioritetinių turizmo rinkų sąrašo (toliau – Turizmo rinkų sąrašas).	Iki 2023 m. IV ketv. parengtas ir pateiktas Ekonomikos ir inovacijų ministerijai Turizmo rinkų sąrašas.	Rodiklio pasiekimas vertinamas įvertinus Turizmo rinkų sąrašą.	5	Nėra.
6.	„Michelin“ gastronominio gido pritraukimo į Lietuvą veiksmų plano (toliau – Veiksmų planas) parengimas ir pateikimas Ekonomikos ir inovacijų ministerijai.	Iki 2023 m. gruodžio 29 d. parengtas ir pateiktas Veiksmų plano projektas, kuriame numatytos veiklos, rodikliai, planuojamos lėšos, terminai atitinka Ekonomikos ir inovacijų ministerijos strateginiame veiklos plane bei detaliojoje sąmatoje nustatytas veiklas, rodiklius, terminus, lėšas bei logiką.	Rodiklio pasiekimas vertinamas įvertinus pateiktą Veiksmų planą.	5	Nėra.
7.	Viešosios įstaigos „Keliau Lietuvoje“ 2024 m. veiklos plano projekto (toliau – Veiklos plano projektas) parengimas ir pateikimas Ekonomikos ir inovacijų ministerijai.	Iki 2023 m. gruodžio 29 d. parengtas ir pateiktas Ekonomikos ir inovacijų ministerijai Veiklos plano projektas, kuriame numatytos veiklos, rodikliai, planuojamos lėšos, terminai atitinka Ekonomikos ir inovacijų ministerijos strateginiame veiklos plane bei detaliojoje sąmatoje nustatytas veiklas, rodiklius, terminus, lėšas bei logiką.	Rodiklio pasiekimas vertinamas 2024 m. sausio mėn. įvertinus Veiklos plano projektą.	5	Nėra.